
_________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “Caiati – don Tonino Bello” 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CAIATI – DON 

TONINO BELLO” 

BITONTO - PALOMBAIO – MARIOTTO 
Cod. Fisc.93360210723  

Via Tommaso Traetta, 99 Bitonto (BA) tel. 080.3740919 

Via Sen. Sylos Labini , s.n  70032 Palombaio  (BA) tel 080.3735980 

e-mail: baic80800a@istruzione.it – pec: baic80800a@pec.istruzione.it 

– www.icdontoninobello.edu.it 

Codice Univoco IPA:UFK0WW 

 

 

   Circolare n. 199                                Bitonto/Palombaio, 15/04/2025 
 

Al personale DOCENTE a T.I. di ogni ordine e grado  
All’albo 

Al Sito Web  
 

   
   
            

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d’Istituto DEFINITIVA del personale 

DOCENTE per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2025/2026 – 

2026/2027 – 2027/2028 sottoscritto il giorno 29.01.2025; 

VISTA l’O.M. n.36 del 28.02.2025 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2025/2026; 

VISTA il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 07.04.2025; 

ESAMINATI i reclami; 

 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto del personale docente in servizio nelle 

sedi di questo Istituto. 

 

   

 

   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Filomena DI RELLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

 

 

I.C. G. CAIATI - DON TONINO BELLO - C.F. 93360210723 C.M. BAIC80800A - AF424E4 - Protocollo Generale

Prot. 0002767/U del 15/04/2025 12:21VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


